

Årsredovisning

Medicap AB

556914-7399

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Hans Sihlbom
2024-04-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har som verksamhet att bedriva medicinsk konsultverksamhet inom ledning- och organisationsutveckling samt via underentreprenörsavtal genomföra bemanningsuppdrag av medicinsk personal. Medicinsk forskning och utveckling huvudsakligen inom bild- och funktionsmedicin i in- och utland, och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	758	1 312	1 427	3 297
Resultat efter finansiella poster	-59	331	274	549
Soliditet %	65	63	61	74

Nettoomsättningen har minskat då vissa avtal har löpt ut och ej förnyats

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	56 354	193 610	299 964
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-100 000		-100 000
- Balanseras i ny räkning		193 610	-193 610	0
- Årets resultat			-11 614	-11 614
- Belopp vid årets utgång	50 000	149 964	-11 614	188 350

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	149 964
<i>Årets resultat</i>	<i>-11 614</i>
<i>Summa</i>	<i>138 350</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	138 350
<i>Summa</i>	<i>138 350</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	757 897	1 311 899
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	757 897	1 311 899
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-260 643	-273 699
Personalkostnader	2 -556 415	-706 688
Summa rörelsekostnader	-817 058	-980 387
Rörelseresultat	-59 161	331 512
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	55	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8	-206
Summa finansiella poster	47	-206
Resultat efter finansiella poster	-59 114	331 306
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	47 500	-85 000
Summa bokslutsdispositioner	47 500	-85 000
Resultat före skatt	-11 614	246 306
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-52 696
Årets resultat	-11 614	193 610

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		20 320	20 320
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		20 320	20 320
Summa anläggningstillgångar		20 320	20 320
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		132 250	328 500
Övriga fordringar		41 712	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 688	31 529
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		198 650	360 029
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		200 908	288 559
<i>Summa kassa och bank</i>		200 908	288 559
Summa omsättningstillgångar		399 558	648 588
SUMMA TILLGÅNGAR		419 878	668 908

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	149 964	56 354
Årets resultat	-11 614	193 610
<i>Summa fritt eget kapital</i>	138 350	249 964
Summa eget kapital	188 350	299 964
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	107 500	155 000
Summa obeskattade reserver	107 500	155 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	24 062	8 504
Skatteskulder	0	14 251
Övriga skulder	69 964	161 187
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 002	30 002
Summa kortfristiga skulder	124 028	213 944
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	419 878	668 908

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2	Medeltal anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medeltal anställda	2	2
	Summa	2	2

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	995 450	995 450
	Utgående anskaffningsvärden	995 450	995 450
	Ingående avskrivningar	-995 450	-995 450
	Utgående avskrivningar	-995 450	-995 450
	Redovisat värde	0	0

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Hans Sihlbom

Hans Sihlbom

2024-04-18

Birgitta Sihlbom

Birgitta Sihlbom

2024-04-18